[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2018г.  № 686
О подготовке проекта межевания территории
Рассмотрев заявления Тарасовой Нины Викторовны (вх. от 28.05.2018г. №3912) и Редичевой Оксаны Викторовны (вх от 28.05.2018г. №3911), и в соответствии со ст.43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Тарасовой Нине Викторовне и Редичевой Оксане Викторовне подготовку проекта межевания территории в кадастровом квартале  46:12:020503,  с целью постановки на кадастровый учет земельного участка под многоквартирным жилым домом, по адресу: Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, квартал 1, дом 14, квартира 1-2.
2. Тарасовой Нине Викторовне и Редичевой Оксане Викторовне за счет собственных средств обеспечить подготовку проекта межевания территории в кадастровом квартале  46:12:020503,  с целью постановки на кадастровый учет земельного участка под многоквартирным жилым домом, по адресу: Курская область, Курчатовский район, Дичнянский сельсовет, село Дичня, квартал 1, дом 14, квартира 1-2.
3. Определить, что заинтересованные физические или юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания в Администрацию Курчатовского района Курской области, по адресу: Курская область, город Курчатов, проспект Коммунистический, дом 12.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы Администрации района

                    Л.Н.Семилетова